Управление образования
администрации Амурского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
'ЮНОСТЬ"

ПРИКАЗ

01.06.2015 № 48 -Д

г. Амурск

Об утверждении Примерной формы
договора об оказании платных
дополнительных услуг в сфере
общего образования

Во исполнение пункта 16 Правил оказания платных образовательных
услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
05.07.2001 № 505 (в ред. постановления Правительства Российской Федерации
от 01.04.2003 № 181),

приказываю:

1. Утвердить Примерную форму договора о предоставлении платных
дополнительных услуг муниципальными учреждениями (приложение № 1),

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Примечание: приложение №1 договор о предоставлении платных
дополнительных услуг на 2 стр.

Директор М.Ю.Банникова